
Classe de Credor Valor dos Créditos
CLASSE I - Créditos Trabalhistas 12.113-R$                 
CLASSE II - Créditos com Garantia Real -R$                        
CLASSE III - Créditos Quirografários 70.804.656-R$         
CLASSE IV - Créditos Quirografários ME/EPP 95.804-R$                 
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CPF Endereço Endereço Eletrônico Saldo de 
Salários

Férias 
Proporcionais

Aviso Prévio 
Indenizado

Indenização Art. 9º 
Lei nº 7.238/84

13º Salário 
Proporcional

Férias 
Vencidas

13º Salário 
(Aviso Prévio 
Indenizado)

Terço 
Constitucional de 

Férias

Férias (Aviso 
Prévio 

Indenizado)

Previdência 
Social

IRRF sobre 
13º Salário

Prev. Social 
sobre 13º 

Salário

01/07/2022 LUCINEIDE DE FATIMA VILERA 290.601.878-30 Rua Portunhos, 74, Parque Cocaia - 
São Paulo, SP - CEP: 04850-190

lucineidefv@hotmail.com ANALISTA FINANCEIRO SENIOR 5.638,05R$    07/06/2021 11/07/2022 2.067,29R$    469,84R$          6.201,86R$    5.638,05R$                 2.819,03R$    5.638,05R$    469,84R$        2.192,57R$              469,84R$       167,87-R$     92,98-R$     303,66-R$     19.185,13R$    6.216,73-R$           

01/07/2022 RAPHAEL CLEMENTE MIRANDA 341.795.588-23
Avenida Maestro Villa Lobos 718, 
Vila Gustavo - São Paulo, SP - CEP: 

02266-001
raphaelc484@hotmail.com ANALISTA DE TI JR 5.000,00R$    04/05/2020 11/07/2022 1.833,33R$    833,33R$          6.000,00R$    5.000,00R$                 2.500,00R$    5.000,00R$    833,33R$        2.083,34R$              416,67R$       146,81-R$     98,85-R$     308,99-R$     18.049,10R$    5.896,25-R$           

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS

Mês de 
competência Empregado Cargo Salário Desligamento

Verbas Rescisórias

Valor em aberto

Deduções

Valor PagoAdmissão
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Número do 
Contrato Data Operação

Exercício da 
Entrega 

Contratual

Data de 
Vencimento Contraparte CNPJ Endereço Endereço Eletrônico NATUREZA DO CRÉDITO CRÉDITOS

CONSOLIDADO B2R ENERGIA 32.618.447/0001-15
AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 1420, SALA 912 - 

 CEP:30.11-2024, BELO HORIZONTE - MINAS 
GERAIS

mesa@b2renergia.com.br 440.618,40-R$                          

5036 16/03/2022 jun/22 08/07/2022 B2R ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 243.000,00-R$                          
5142 05/07/2022 jun/22 08/07/2022 B2R ENERGIA VENDA DE ENERGIA 120.333,60R$                          
5099 11/05/2022 out/22 09/11/2022 B2R ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 107.136,00-R$                          
5099 11/05/2022 nov/22 08/12/2022 B2R ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 103.680,00-R$                          
5099 11/05/2022 dez/22 09/01/2023 B2R ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 107.136,00-R$                          

CONSOLIDADO BANDEIRANTE 02.302.100/0001-06
RUA GOMES DE CARVALHO, 1996, ANDAR 9 

 SALA 01 - CEP:04547-006, SÃO PAULO - SÃO 
PAULO

faturas.edpgera@edpbr.com.br; 
shara.lima@edp.com

10.395.545,02-R$                    

4312 27/07/2021 abr/22 12/05/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 624.112,80-R$                          
4313 27/07/2021 abr/22 12/05/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 612.736,34-R$                          
4312 27/07/2021 mai/22 10/06/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 655.838,86-R$                          
4313 27/07/2021 mai/22 10/06/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 643.884,08-R$                          
4312 27/07/2021 jun/22 12/07/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 625.249,54-R$                          
4313 27/07/2021 jun/22 12/07/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 613.851,94-R$                          
4312 27/07/2021 jul/22 09/08/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 628.976,71-R$                          
4313 27/07/2021 jul/22 09/08/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 617.198,12-R$                          
4312 27/07/2021 ago/22 12/09/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 584.218,06-R$                          
4313 27/07/2021 ago/22 12/09/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 572.439,47-R$                          
4312 27/07/2021 set/22 11/10/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 551.693,93-R$                          
4313 27/07/2021 set/22 11/10/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 540.295,30-R$                          
4312 27/07/2021 out/22 10/11/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 532.392,27-R$                          
4313 27/07/2021 out/22 10/11/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 520.613,68-R$                          
4312 27/07/2021 nov/22 09/12/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 515.218,30-R$                          
4313 27/07/2021 nov/22 09/12/2022 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 503.819,67-R$                          
4312 27/07/2021 dez/22 10/01/2023 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 532.392,27-R$                          
4313 27/07/2021 dez/22 10/01/2023 BANDEIRANTE COMPRA DE ENERGIA 520.613,68-R$                          

CONSOLIDADO BOLT 13.700.609/0001-15 RUA FUNCHAL, 263, CONJ. 73/74 - CEP:04551-
 060, SÃO PAULO - SÃO PAULO

comercial@boltenergias.com.br; 
financeiro@boltenergy.com.br; 

ayala@boltenergy.com.br; 
contratos@boltenergy.com.br

8.649.257,52-R$                      

4237 24/06/2021 jun/22 08/07/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 985.644,00-R$                          
4823 30/12/2021 jun/22 08/07/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 326.844,00-R$                          
4908 31/01/2022 jun/22 08/07/2022 BOLT VENDA DE ENERGIA 43.393,68R$                            
4237 24/06/2021 jul/22 08/08/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 1.065.742,80-R$                       
4847 06/01/2022 jul/22 08/08/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 233.616,00-R$                          
4850 07/01/2022 jul/22 08/08/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 109.368,00-R$                          
4237 24/06/2021 ago/22 09/09/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 995.062,80-R$                          
4847 06/01/2022 ago/22 09/09/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 205.344,00-R$                          
4850 07/01/2022 ago/22 09/09/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 95.232,00-R$                            
4237 24/06/2021 set/22 10/10/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 941.364,00-R$                          
4847 06/01/2022 set/22 10/10/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 190.080,00-R$                          
4850 07/01/2022 set/22 10/10/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 87.840,00-R$                            
4237 24/06/2021 out/22 09/11/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 913.222,80-R$                          
4847 06/01/2022 out/22 09/11/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 172.608,00-R$                          
4850 07/01/2022 out/22 09/11/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 78.864,00-R$                            
4237 24/06/2021 nov/22 08/12/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 883.764,00-R$                          
4847 06/01/2022 nov/22 08/12/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 167.040,00-R$                          
4850 07/01/2022 nov/22 08/12/2022 BOLT COMPRA DE ENERGIA 76.320,00-R$                            
4237 24/06/2021 dez/22 09/01/2023 BOLT COMPRA DE ENERGIA 913.222,80-R$                          
4847 06/01/2022 dez/22 09/01/2023 BOLT COMPRA DE ENERGIA 172.608,00-R$                          
4850 07/01/2022 dez/22 09/01/2023 BOLT COMPRA DE ENERGIA 78.864,00-R$                            

CONSOLIDADO CELG 01.543.032/0001-04 R 2 QUADRA A-37, S/N, EDIF GILENO GODOI - 
CEP:74805-180, GOIÂNIA - GOIÁS faturamento.egp@enel.com 11.184.775,73-R$                    

4314 27/07/2021 abr/22 12/05/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 673.502,84-R$                          
4315 27/07/2021 abr/22 12/05/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 661.226,09-R$                          
4314 27/07/2021 mai/22 10/06/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 707.739,64-R$                          
4315 27/07/2021 mai/22 10/06/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 661.226,09-R$                          
4314 27/07/2021 jun/22 12/07/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 674.819,23-R$                          
4315 27/07/2021 jun/22 12/07/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 662.518,03-R$                          
4314 27/07/2021 jul/22 09/08/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 666.040,94-R$                          

CLASSE III - CRÉDITOS DE COMPRA E VENDA DE ENERGIA
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4315 27/07/2021 jul/22 09/08/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 678.751,65-R$                          
4314 27/07/2021 ago/22 12/09/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 617.740,26-R$                          
4315 27/07/2021 ago/22 12/09/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 630.450,97-R$                          
4314 27/07/2021 set/22 11/10/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 583.052,23-R$                          
4315 27/07/2021 set/22 11/10/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 595.352,91-R$                          
4314 27/07/2021 out/22 10/11/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 561.813,16-R$                          
4315 27/07/2021 out/22 10/11/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 574.523,87-R$                          
4314 27/07/2021 nov/22 09/12/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 543.690,06-R$                          
4315 27/07/2021 nov/22 09/12/2022 CELG COMPRA DE ENERGIA 555.990,74-R$                          
4314 27/07/2021 dez/22 10/01/2023 CELG COMPRA DE ENERGIA 561.813,16-R$                          
4315 27/07/2021 dez/22 10/01/2023 CELG COMPRA DE ENERGIA 574.523,87-R$                          

CONSOLIDADO COPEL COMERCIALIZAÇÃO 19.125.927/0001-86 RUA CEL DULCIDIO, 800, 4 ANDAR - CEP:80420-
 170, CURITIBA - PARANÁ

mesa.energia@copel.com; 
com.backoffice@copel.com

6.070.312,28-R$                      

3248 11/09/2020 jun/22 08/07/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO VENDA DE ENERGIA 224.092,80R$                          
3325 14/10/2020 jun/22 08/07/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO VENDA DE ENERGIA 160.224,48R$                          
4292 08/07/2021 jun/22 08/07/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 452.822,40-R$                          
4293 08/07/2021 jun/22 08/07/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 452.822,40-R$                          
4292 08/07/2021 jul/22 08/08/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 457.068,96-R$                          
4293 08/07/2021 jul/22 08/08/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 457.068,96-R$                          
4292 08/07/2021 ago/22 09/09/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 428.796,96-R$                          
4293 08/07/2021 ago/22 09/09/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 428.796,96-R$                          
4292 08/07/2021 set/22 10/10/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 406.324,80-R$                          
4293 08/07/2021 set/22 10/10/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 406.324,80-R$                          
4292 08/07/2021 out/22 09/11/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 396.060,96-R$                          
4293 08/07/2021 out/22 09/11/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 396.060,96-R$                          
4292 08/07/2021 nov/22 08/12/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 383.284,80-R$                          
4293 08/07/2021 nov/22 08/12/2022 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 383.284,80-R$                          
4292 08/07/2021 dez/22 09/01/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 396.060,96-R$                          
4293 08/07/2021 dez/22 09/01/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 396.060,96-R$                          
3750 19/03/2021 jan/23 08/02/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 52.130,10-R$                            
3750 19/03/2021 fev/23 08/03/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 47.085,25-R$                            
3750 19/03/2021 mar/23 11/04/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 52.130,10-R$                            
3750 19/03/2021 abr/23 09/05/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 50.448,48-R$                            
3750 19/03/2021 mai/23 09/06/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 52.130,10-R$                            
3750 19/03/2021 jun/23 10/07/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 50.448,48-R$                            
3750 19/03/2021 jul/23 08/08/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 52.130,10-R$                            
3750 19/03/2021 ago/23 11/09/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 52.130,10-R$                            
3750 19/03/2021 set/23 09/10/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 50.448,48-R$                            
3750 19/03/2021 out/23 09/11/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 52.130,10-R$                            
3750 19/03/2021 nov/23 08/12/2023 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 50.448,48-R$                            
3750 19/03/2021 dez/23 09/01/2024 COPEL COMERCIALIZAÇÃO COMPRA DE ENERGIA 52.130,10-R$                            

CONSOLIDADO DIFERENCIAL 07.393.256/0001-55
AV. PRESIDENTE VARGAS, 482, SALA 1708 - 

 CEP:20071-000, RIO DE JANEIRO - RIO DE 
JANEIRO

faturamento@diferencialenergia.com.br 38.688,00-R$                            

5125 26/05/2022 ago/22 09/09/2022 DIFERENCIAL COMPRA DE ENERGIA 38.688,00-R$                            
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CONSOLIDADO EDP - ESCELSA 28.152.650/0001-71 PC COSTA PEREIRA, 210, ANDAR 3 - CEP:29010-
080, VITÓRIA - ESPÍRITO SANTO

faturas.edpgera@edpbr.com.br; 
shara.lima@edp.com

11.229.898,54-R$                    

4316 27/07/2021 abr/22 12/05/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 673.502,84-R$                          
4317 27/07/2021 abr/22 12/05/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 661.226,09-R$                          
4316 27/07/2021 mai/22 10/06/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 707.739,64-R$                          
4317 27/07/2021 mai/22 10/06/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 706.348,90-R$                          
4316 27/07/2021 jun/22 12/07/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 674.819,23-R$                          
4317 27/07/2021 jun/22 12/07/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 662.518,03-R$                          
4316 27/07/2021 jul/22 09/08/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 678.751,65-R$                          
4317 27/07/2021 jul/22 09/08/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 666.040,94-R$                          
4316 27/07/2021 ago/22 12/09/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 630.450,97-R$                          
4317 27/07/2021 ago/22 12/09/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 617.740,26-R$                          
4316 27/07/2021 set/22 11/10/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 595.352,91-R$                          
4317 27/07/2021 set/22 11/10/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 583.052,23-R$                          
4316 27/07/2021 out/22 10/11/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 574.523,87-R$                          
4317 27/07/2021 out/22 10/11/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 561.813,16-R$                          
4316 27/07/2021 nov/22 09/12/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 555.990,74-R$                          
4317 27/07/2021 nov/22 09/12/2022 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 543.690,06-R$                          
4316 27/07/2021 dez/22 10/01/2023 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 574.523,87-R$                          
4317 27/07/2021 dez/22 10/01/2023 EDP - ESCELSA COMPRA DE ENERGIA 561.813,16-R$                          

CONSOLIDADO ENEL TRADING BRASIL S.A 30.248.458/0001-25
AVENIDA OSCAR NIEMEYER, 2000, BLOCO 1 - SL 

 501 - CEP:20220-297, RIO DE JANEIRO - RIO DE 
JANEIRO

trading.brasil@enel.com 56.995,20-R$                            

5063 06/04/2022 jun/22 08/07/2022 ENEL TRADING BRASIL S.A COMPRA DE ENERGIA 56.995,20-R$                            

CONSOLIDADO ENERGETICA COMERCIALIZADORA 20.978.264/0001-21 RUA HADDOCK LOBO, 1340, SALA C - 
 CEP:01414-002, SÃO PAULO - SÃO PAULO mesa@energetica.net 75.144,00-R$                            

5127 01/06/2022 ago/22 09/09/2022 ENERGETICA COMERCIALIZADORA COMPRA DE ENERGIA 37.944,00-R$                            
5128 01/06/2022 ago/22 09/09/2022 ENERGETICA COMERCIALIZADORA COMPRA DE ENERGIA 37.200,00-R$                            

CONSOLIDADO FURNAS 23.274.194/0001-19
RUA REAL GRANDEZA, 219, 703 - BLOCO B - 

 CEP:22281-900, RIO DE JANEIRO - RIO DE 
JANEIRO

comercializacao@furnas.com.br 249.207,39-R$                          

5081 28/04/2022 jan/24 08/02/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 21.107,73-R$                            
5081 28/04/2022 fev/24 08/03/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 19.745,94-R$                            
5081 28/04/2022 mar/24 08/04/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 21.107,73-R$                            
5081 28/04/2022 abr/24 09/05/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 20.426,84-R$                            
5081 28/04/2022 mai/24 10/06/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 21.107,73-R$                            
5081 28/04/2022 jun/24 08/07/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 20.426,84-R$                            
5081 28/04/2022 jul/24 08/08/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 21.107,73-R$                            
5081 28/04/2022 ago/24 09/09/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 21.107,73-R$                            
5081 28/04/2022 set/24 08/10/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 20.426,84-R$                            
5081 28/04/2022 out/24 08/11/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 21.107,73-R$                            
5081 28/04/2022 nov/24 09/12/2024 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 20.426,84-R$                            
5081 28/04/2022 dez/24 09/01/2025 FURNAS COMPRA DE ENERGIA 21.107,73-R$                            

CONSOLIDADO GENIAL 18.483.400/0001-60
PRAIA DO FLAMENGO, 66, BLOCO B - SALAS 

1816 E 1817 - CEP:22210-903, RIO DE JANEIRO - 
 RIO DE JANEIRO

mesa.energia@genial.com.vc; 
financeiro@genial.energy

125.748,00-R$                          

5062 06/04/2022 jun/22 08/07/2022 GENIAL COMPRA DE ENERGIA 277.200,00-R$                          
5141 05/07/2022 jun/22 08/07/2022 GENIAL VENDA DE ENERGIA 200.556,00R$                          
5122 24/05/2022 jul/22 08/08/2022 GENIAL COMPRA DE ENERGIA 49.104,00-R$                            

CONSOLIDADO MAXIMA ENERGIA 12.630.054/0001-10
RUA PROFESSOR ATÍLIO INNOCENTI, 474, 

 CONJ. 807 - CEP:04538-001, SÃO PAULO - SÃO 
PAULO

financeiro@maximacomercializadora.com 6.269.911,06-R$                      

1006_2022 09/06/2022 jul/22 08/08/2022 MAXIMA ENERGIA INST. EXTRAJUDICIAL 578.817,40-R$                          
1006_2022 09/06/2022 ago/22 09/09/2022 MAXIMA ENERGIA INST. EXTRAJUDICIAL 578.817,40-R$                          
1006_2022 09/06/2022 set/22 10/10/2022 MAXIMA ENERGIA INST. EXTRAJUDICIAL 578.817,40-R$                          
1006_2022 09/06/2022 out/22 09/11/2022 MAXIMA ENERGIA INST. EXTRAJUDICIAL 578.817,40-R$                          
1006_2022 09/06/2022 nov/22 08/12/2022 MAXIMA ENERGIA INST. EXTRAJUDICIAL 578.817,40-R$                          
1006_2022 09/06/2022 dez/22 09/01/2023 MAXIMA ENERGIA INST. EXTRAJUDICIAL 578.817,40-R$                          

5137 06/06/2022 jan/23 08/02/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 321.811,17-R$                          
5137 06/06/2022 fev/23 08/03/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 286.090,71-R$                          
5137 06/06/2022 mar/23 11/04/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 316.743,28-R$                          
5137 06/06/2022 abr/23 09/05/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 229.894,32-R$                          
5137 06/06/2022 mai/23 09/06/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 237.557,46-R$                          
5137 06/06/2022 jun/23 10/07/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 229.894,32-R$                          
5137 06/06/2022 jul/23 08/08/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 237.557,46-R$                          
5137 06/06/2022 ago/23 11/09/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 237.557,46-R$                          
5137 06/06/2022 set/23 09/10/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 229.894,32-R$                          
5137 06/06/2022 out/23 09/11/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 158.371,64-R$                          
5137 06/06/2022 nov/23 08/12/2023 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 153.262,88-R$                          
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5137 06/06/2022 dez/23 09/01/2024 MAXIMA ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 158.371,64-R$                          

CONSOLIDADO MERITO ENERGIA 26.474.919/0001-00 RUA GOMES DE CARVALHO, 1069, CONJ 82 - 
 CEP:04547-004, SÃO PAULO - SÃO PAULO financeiro@meritoenergia.com.br 36.720,00-R$                            

5134 08/06/2022 set/22 10/10/2022 MERITO ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 12.240,00-R$                            
5135 08/06/2022 set/22 10/10/2022 MERITO ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 24.480,00-R$                            

CONSOLIDADO PACTO COMERCIALIZADORA 23.412.242/0001-98 RUA 2, 230, SALA 1008, ANDAR 10, CEP:74013-
020 - GOIÂNIA, GOIÁS juridico@pactoenergia.com.br 31.062,00-R$                            

5068 14/04/2022 jul/22 08/08/2022 PACTO COMERCIALIZADORA COMPRA DE ENERGIA 31.062,00-R$                            

CONSOLIDADO PARATY ENERGIA 31.102.147/0001-16 RUA SÃO TOMÉ, 86, CJ 181 - CEP:04551-080, 
 SÃO PAULO - SÃO PAULO mesa@paratyenergia.com.br 296.964,00-R$                          

4769 07/02/2022 jun/22 08/07/2022 PARATY ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 186.177,60-R$                          
5039 07/02/2022 jun/22 08/07/2022 PARATY ENERGIA COMPRA DE ENERGIA 110.786,40-R$                          

CONSOLIDADO SHELL ENERGY BRASIL 27.796.415/0001-70 AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA, 3311, CJ 82 
 - CEP:04538-133, SÃO PAULO - SÃO PAULO

SEB-backoffice@shell.com; 
Lahis.Coutinho@shell.com; 

sebcomercial@shell.com; Shell-Energy-
Brasil@shell.com  

15.384.816,00-R$                    

4291 07/07/2021 jun/22 08/07/2022 SHELL ENERGY BRASIL COMPRA DE ENERGIA 2.718.720,00-R$                       
4291 07/07/2021 jul/22 08/08/2022 SHELL ENERGY BRASIL COMPRA DE ENERGIA 2.340.624,00-R$                       
4291 07/07/2021 ago/22 09/09/2022 SHELL ENERGY BRASIL COMPRA DE ENERGIA 2.199.264,00-R$                       
4291 07/07/2021 set/22 10/10/2022 SHELL ENERGY BRASIL COMPRA DE ENERGIA 2.085.120,00-R$                       
4291 07/07/2021 out/22 09/11/2022 SHELL ENERGY BRASIL COMPRA DE ENERGIA 2.035.584,00-R$                       
4291 07/07/2021 nov/22 08/12/2022 SHELL ENERGY BRASIL COMPRA DE ENERGIA 1.969.920,00-R$                       
4291 07/07/2021 dez/22 09/01/2023 SHELL ENERGY BRASIL COMPRA DE ENERGIA 2.035.584,00-R$                       

CONSOLIDADO SKOPOS 29.340.729/0001-99
AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 

 1726, CJ 72 - CEP:04543-000, SÃO PAULO - SÃO 
PAULO

financeiro@skoposenergia.com.br; 
mesa@skoposenergia.com.br

178.977,60-R$                          

4778 16/12/2021 jun/22 08/07/2022 SKOPOS COMPRA DE ENERGIA 259.200,00-R$                          
5143 05/07/2022 jun/22 08/07/2022 SKOPOS VENDA DE ENERGIA 80.222,40R$                            

CONSOLIDADO URCA COMERCIALIZADORA 32.185.360/0001-00
AVENIDA PEDROSO DE MORAIS, 251, CONJ 

 103/104, CEP:05419-000 - SÃO PAULO, SÃO 
PAULO

juridico.trading@urcaenergia.com 38.688,00-R$                            

5123 25/05/2022 jul/22 08/08/2022 URCA COMERCIALIZADORA COMPRA DE ENERGIA 38.688,00-R$                            
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Número da 
Nfe Emissão Data de 

Vencimento Contraparte CNPJ Endereço Endereço Eletrônico NATUREZA DO CRÉDITO RESULTADO

CONSOLIDADO BBCE - BALCÃO BRASILEIRO DE COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA S.A. 13.944.545/0001-06 AV. SÃO GABRIEL, 477 - CEP 01435-001 - SÃO 
PAULO/SP financeiro@bbce.com.br 8.925,86-R$                  

11886 04/07/2022 11/07/2022 BBCE - BALCÃO BRASILEIRO DE COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA S.A. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 8.925,86-R$                  

CONSOLIDADO SERASA S.A. 62.173.620/0093-06 AV. HEITOR JOSE REALI, 360 - CEP 13571-385 - 
SÃO CARLOS / SP

tributos@br.experian.com; 
fernanda.mendes@br.experian.com

1.631,46-R$                  

623194 27/06/2022 11/07/2022 SERASA S.A. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 1.591,75-R$                  
623191 27/06/2022 11/07/2022 SERASA S.A. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 39,71-R$                       

CONSOLIDADO LEXIS NEXIS INFORMAÇÕES E SISTEMAS EMPRESARIAIS LTDA 22.813.952/0001-67 AV. IBIRAPUERA, 2033 8°ANDAR - CEP 04029-
901 - SÃO PAULO/SP

financeiro@lexisnexisbrasil.com.br; 
bianca.minguci@lexisnexis.co.uk

3.736,04-R$                  

9675 01/06/2022 11/07/2022 LEXIS NEXIS INFORMAÇÕES E SISTEMAS EMPRESARIAIS LTDA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 1.860,93-R$                  
9683 01/06/2022 11/07/2022 LEXIS NEXIS INFORMAÇÕES E SISTEMAS EMPRESARIAIS LTDA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 1.875,11-R$                  

CONSOLIDADO AMPERE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 37.718.535/0001-02 CALC ALDEBARA, 180 - ALPHAVILE C A2 - CEP 
06541-055 - SANTANA DE PARNAIBA/SP ivan.queiroz@ampereconsultoria.com.br 6.053,32-R$                  

180 20/06/2022 10/07/2022 AMPERE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 6.053,32-R$                  

CONSOLIDADO HOOK MARKETING DIGITAL LTDA 19.651.000/0001-80 RUA FUNCHAL, 538 SALA 165 - CEP 04551-060 - 
SÃO PAULO/SP

leandro.m@hookdig.com; 
contato@granatum.com.br

11.826,03-R$                

2885 04/07/2022 20/07/2022 HOOK MARKETING DIGITAL LTDA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 11.826,03-R$                

CONSOLIDADO NORUS TECNOLOGIA LTDA 13.975.736/0001-27 RUA LAURO LINHARES, 2055, SALA 801 BLOCO 
FLORA - CEP 88036-002 - FLORIANOPOLIS/SC 

rodolfo.machado@norus.com.br ; 
financeiro@norus.com.br

4.250,00-R$                  

4601 02/07/2022 08/08/2022 NORUS TECNOLOGIA LTDA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 4.250,00-R$                  

CONSOLIDADO CAMARA DE COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - CCEE 03.034.433/0001-56 AV. PAULISTA, 2046 13ºANDAR - CEP 01310-
200 - SÃO PAULO/SP atendimento@ccee.org.br 8.514,50-R$                  

05/07/2022 28/07/2022 CAMARA DE COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - CCEE CONTRIBUIÇÃO ASSOCIATIVA 8.514,50-R$                  

CONSOLIDADO ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS COMERCIALIZADORES DE ENERGIA 03.701.689/0001-70 SHS QUADRA 6 - CEP 70322-915 - BRASILIA/DF abraceel@abraceel.com.br 6.390,00-R$                  

9551144 09/06/2022 25/07/2022 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS COMERCIALIZADORES DE ENERGIA CONTRIBUIÇÃO ASSOCIATIVA 6.390,00-R$                  

Número da 
Nfe Emissão Data de 

Vencimento Contraparte CNPJ Endereço Endereço Eletrônico NATUREZA DO CRÉDITO RESULTADO

CONSOLIDADO LIMASLAB LTDA ME 28.661.893/0001-35 RUA EPISCOPAL, 2116 - CEP 13560-570 - SÃO 
CARLOS/SP victor.brichi@liven.tech; filipe@liven.tech 90.000,00-R$                

36 05/07/2022 11/07/2022 LIMASLAB LTDA ME CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 45.000,00-R$                
10/08/2022 LIMASLAB LTDA ME CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 45.000,00-R$                

CONSOLIDADO LUMINI CONSULTORIA EMPRESARIAL E CONTABILIDADE LTDA ME 07.173.509/0001-85 RUA IBIRAJA, 345 - CEP 04310-020 - SÃO 
PAULO/SP

thyago@luminicontabil.com.br 5.804,00-R$                  

56 02/06/2022 11/07/2022 LUMINI CONSULTORIA EMPRESARIAL E CONTABILIDADE LTDA ME CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 5.804,00-R$                  

CLASSE III - CRÉDITOS DE CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CLASSE IV - CRÉDITOS DE CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
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